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Professor E-mail Curriculo Lattes

Esp. Elza Paula Silva Rocha elza.rocha@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/1762371597750921
Esp. Carlos André Trindade de Oliveira carlos.oliveira@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/8321955301855278
Esp. Irisneide Moraes da Silva Araujo iris.araujo@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/3131135056001968
Esp. Valéria Ferreira de Aguiar valeria.aguiar@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/3442734223970996

Dr. Marcos Vinicius da Costa Meireles marcos.meireles@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/6531700165389589
Dr. Marcos Barros Luiz marcos.barros@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/2160591502844896
Me. Charles Montenegro Medeiros de Cantai charles.cantai@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/8377501845770929

Dra. Sandra da Silva Silveira sandra.silveira@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/1414422591378584
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